
 
DIREZIONE DIDATTICA DI PAVULLO NEL FRIGNANO 

41026 Pavullo nel Frignano (Modena) – Via Giardini, 3  
C.M. MOEE045008 – C.F. 83000150363  Tel. 0536-20191/Fax 0536-21775 

Posta elettronica:  moee045008@istruzione.it   Posta elettronica PEC:   moee045008@pec.istruzione.it    Sito internet: http://www.cdpavullo.villaggioscuola.it                                                                                      

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

VISTO il D. Lgv. 50/2016 “Nuovo codice degli appalti pubblici”; 

CONSIDERATO che in Consip – MEPA non sono presenti corsi di 
aggiornamento del personale; 

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo 

svolgimento dell’attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del giorno 12/02/2018 n. 50 

con la quale è stato approvato il Programma Annuale dell’Istituzione 

scolastica per l’anno 2018; 

VISTA la possibilità di partecipare al corso promosso da Italiascuola 

finalizzato alla conoscenza delle procedure di gara telematiche delle 

Istituzioni Scolastiche in data 11/05/2018,  

VISTA l’esigenza tenere informato  il personale di segreteria circa la 

normativa in costante rinnovamento; 

DETERMINA 

 di impegnare la spesa di €. 160,00 all’attività P03 (3-5-2) per 

formazione del personale ATA nel n. di 2 dipendenti -

CIG:ZE5234727F; 

 di predisporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di 

presentazione di regolare fattura, da parte del Gruppo Spaggiari Spa 

di Parma,  nonché di dichiarazione di assunzione obbligo di 

tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010. 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  (Rossana Poggioli) 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art.3 del Dlgs n. 39/1993 

 

Visto di regolarità contabile per la copertura finanziaria inserita nel programma annuale 2018 
       IL DIRETTORE S.G.A. Roberta Quattrini  

MOEE045008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001571 - 21/05/2018 - D.2.b - U

mailto:moee045008@istruzione.it
mailto:moee045008@pec.istruzione.it
http://www.cdpavullo.villaggioscuola.it/

